



Midtfynske kunst- og kulturformidlere

inviteres hermed til at deltage i "Midtfyns Kulturfestival" på Ryslinge Høj- og Efterskole, weekenden 20.-21. juni

Foreninger, grupper og enkeltpersoner, som arbejder med kunst og kultur, i det midtfynske område, opfordres til at deltage.

Vi satser på oplevelser for hele familien, børn, unge, forældre og bedsteforældre.

Ryslinge Lokalråd er arrangør af dette spændende arrangement, som nu er blevet en tradition for det midtfynske kulturliv.

Festivalen afholdes på Ryslinge Høj- og Efterskole, på det grønne areal (PLADSEN) og i de bygninger der støder op til.

Festivalens mål er:

- at skabe en festival med fokus på udøvende kunst og kultur, forankret i det midtfynske område,
- at vise resultater af foreningers, grupper og enkeltpersoners arbejder med den udøvende kunst og kultur,
- at give festivalens gæster mulighed for at stifte nærmere bekendtskab med kunsten, på arbejdende værksteder og workshops,
- at give mulighed for handel med kunst, produceret i det midtfynske område,
- at styrke samarbejdet mellem udøvende kunstnere, på tværs af kunstarter, i lokalområdet,
- at fastholde og udbygge en tradition i det midtfynske område, i tråd med Ryslinges kulturhistorie.

Mulige aktiviteter:

Scenekunst: Teater (revy, friluftsspil, børneforestilling, dramatik). Dans (fra moderne performance til folkedans). Opera og operette. Artistisk optræden.

Musik: Musikskole, sangkor, kirkekor, lokale orkestre og bands (fra klassisk til jazz, folk og rock). Børne- og ungdomsbands.

Billedkunst m.m.: Udstillinger med værker af lokale kunstnere og kunstsoler (maleri, skulptur, foto).

Arbejdende værksteder: Maleri, skulptur, sten, metal, is, sand, halm, pileflet, knive, uld, kunsthåndværk, husflid.

Kunstmarked: Salgsboder med billedkunst, skulpturer, smykker, kunsthåndværk, husflid, etc.

Workshops: Keramik, skulptur, husflid, lege.

Fordrag/oplæsning: Præsentation af kunst og litteratur. Fortællehjørne.

Festivalen bygger på frivillig, ulønnet arbejdskraft, dog med nogen omkostningsdækning.

Det er gratis for kunst- og kulturformidlere at deltage. Der stilles standplads/udstillingsplads til rådighed.

Indtægtekilderne er entré og salg i caféen.



TEATERSALEN

bruges til teater, korsang, foredrag og evt. mindre udstillinger



SPILLESTEDET og GALLERIET

bruges til musik, dans og større udstillinger



PLADSEN

friluftsspil, markedsplads med salg af kunst og kunsthåndværk



SMEDJEN

bruges til workshops og arbejdende værksted



STALDEN

bruges til fortællehjørne, workshops og café